
Szákszend Község Önkormányzata 4/2019 (I.23.) 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2019.(I.23.) önkormányzati 

rendelet Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek 

illetményalapjáról 

 

 

Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország 2019. évi központi 

költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében, a 2.§ vonatkozásában a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011.évi CXCIX. törvény 234.§ (3)-(4) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján a köztisztviselői illetményalapról a következőket rendeli el: 

1.§ A képviselő-testület a Szákszendi Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott 

köztisztviselők illetményalapját 2019. évben 46.380 Ft-ban állapítja meg. 

 

2. § E rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba. 

 

Deákné dr. Schiffner Márta      László Kálmán 

jegyző         polgármester 

 


